
UCHWAŁA NR LVII/525/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
Kutnowskiego, Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice w Mieście Kutno według załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasto Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B69AEFC-2D61-4939-A098-C5BDCF704CBD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/525/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 27 września 2022 r. 

Wykaz dróg Miasta Kutno zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi - lokalizacja 
1. Ekonomiczna – od ulicy Intermodalnej do granicy miasta Kutno 
2. Bohaterów Walk nad Bzurą – odgałęzienie od ulicy Bohaterów Walk nad Bzurą do działki 

nr 100 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B69AEFC-2D61-4939-A098-C5BDCF704CBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

